Servicios Personales

Remuneracicnes al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Ofras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones

Page de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacidn

Matertales y Articulos de Gonstruccion y de Reparacion

Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos

veEmuano, DidIILUS, Frenuas ue FIOwetiun ¥ AMCos Leporivos
Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Mencres

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Armendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros. Bancarios v Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Vidticos

Servicios Oficiales

Otros Senvicios Generales

Trar

ias .. .nu.mcammn_nme_O_Bm.pwénwm
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pblico
Transferencias al Resto del Sector Pablica

Subsidios y Subvanciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos
Transferencias al Exterior
1Bi Mueblas, Ir bles e Intangibles

rio y Equipo de Administracion

rio y Equipe Educacional y Recreativo
Eauino & instrumental Médice v de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipes y Herramientas
Activos Bialdgicos

8,071,252
1,840,530
245,745
5,585,412
123,420
566,145
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423,331
116,693
53,046
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4,460
2,600
219,000
G,zau

0

21,283
887,253
192,900
337,300
79,750
36.756
35.750
48,600
141,110
6,255
4,932
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414,984
23,000
0

0
391,984
Q

0

0
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Reducciones)

1,318,326
218,000
0
1,033,876
17,723
48,728

0

0

17,5717
12.092
6,834
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1,636
26,454
-3.996
-2.200

15,188
200

13,298
3,964
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161,932
163,850

9,389,578
1,758,530
245,745
6,629,288
141,143
£14,872
0

0
440,908
128,785
59,880

0

4,460
2,614
219,000
3,250

0

22,919
913,807
188,904
335,100
79,750
36,756
54,938
48,600
141,310
19,553
8,896
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0
576,916
186,850

4,405,847
972,166
142,063

2,933,399

30,574
327,644
0

0
275,749
58,799
56,193
Q

470
1314
132,049
v

0
16,923
538,301
92,374
204,978
43,135
33,955
40,360
26,242
72,446
17,326
7.484
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434127
50,727
il

¢
383,400
0

0

0

4,405,847
972,166
142,063

2,933,399

30,574
327,644
0

0
275,749
68,799
56,193
0

470
1,314
132,049

v

0
16,923
538,301
92,374
204,978
43,135
33.955
40,360
26,242
72,446
17,326
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4,983,73
786,363
103,682

3,695,889
110,589
287,228

a

0
165,159
59,987
3,686

o}

3,990
1,300
86,961
2,230

0

5.996
375,506
96,530
130,122
36,615
2.801
14,578
22,358
68,564
2,227
1411

0
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142,789
136,123




Bienes Inmuebles

Activos Intangibles
Inversion Pablica

Anra Pinlira an Rianes Ap Daminin Pihlien

Obra Publica en Bienes Propios

Proyectos Praductives y Accicnes de Fomento
Inversionas Financieras y Otras Provisiones

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas

Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesitn de Préstamos

tnversiones en Fideicomisas, Mandatos y Otros Anélegos

Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participacionas y Aportaciones

Patticipaciones

Aportaciones

Convenios
Deuda Pablica

Amortizacién de is Deuds Plblica

Intereses de la Deuda Piblica

Comisiones de la Deuda Pablica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyas Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)
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Total de! Gasto

9,796,820

1,524,288

11,321,208

5,654,024

5,654,024

5,667,185




